Протокол заседания РМО № 1 от 23 октября 2023 года
Присутствуют:
1. Иутинская Галина Ивановна, ОГБПОУ ККБС
2. Бородина Наталия Васильевна, ОГБПОУ ККОТСиЛП
3. Кубасова Ирина Станиславовна, ОГБПОУ ККБС
4. Воронина Татьяна  Владимировна, ОГБПОУ ККОТСиЛП
5. Можейко Еленв  Вячеславовна, ОГБПОУ ККОТСиЛП
6.Хитрова Ирина  Александровна, ОГБПОУ «Костромской политехнический колледж
7. Голубкова  Татьяна Алексеевна, ОГБПОУ ККБС

Повестка дня:

1. Отчет о работе РМО за 2022 – 2023 учебный год
2. Составление и обсуждение плана работы на 2023 – 2024 уч. год
3. Первые пробы Реализации Федеральных образовательных стандартов среднего общего образования с 1 сентября 2023 года
4. Разное

Вопрос 1. Отчет о работе РМО за 2022 – 2023 учебный год
Выступала: Бородина Н. В.
Вопрос 2. Составление и обсуждение плана работы на 2023 – 2024 уч. год
Выступала: Бородина Н. В.
[bookmark: _GoBack]Выступали:: Иутинская  Г. И., Кубасова И. С.
Вопрос 3 Интеграция дисциплин «Русский язык» и «Литература» в условиях  перехода на новые ФГОС среднего профессионального образования.
Выступали:  Иутинская Г. И., Кубасова И. С.
Решение:
1 признать работу РМО за 2022 – 2023 уч. год удовлетворительной
2. Принять план работы на 2023 – 2024 учебный год
3. Признать выступления  Иуитинской Г. И. и Кубасовой И. С. удовлетворительными
25 октября 2023 года
Председатель РМО_____________Бородина Н. В.
Секретарь_______________Воронина Т. В.